


ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

CNPJ: 82.827.999/0001-01 **Telefone:** (49) 3532-7450
Endereço: Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro
CEP: 89642-000 - Tangará

Pregão eletrônico
23/2023

Número Processo: 77/2023
Data do Processo: 13/04/2023

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CORPO DE BOMBEIROS, POLÍCIA MILITAR, POLÍCIA CIVIL, HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGÉRIO

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 63/2023

Reuniram-se no dia 14/07/2023, as 16:26 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 12/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 77/2023 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Os detalhes sobre a sessão pública poderão ser encontrados no Portal de Compras Públicas, através do site <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/>.

Lote: 1
Participante: SUL FORTE LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 5X 300MM - ABRAÇADEIRA DE 900,000 NYLON 5X 300MM	900,000	PS	ROHDINA	0,1800	162,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,6X150 MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,6X150MM	400,000	PS	ROHDINA	0,0800	32,00
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 9,0x400MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON 9,0x400MM	900,000	PS	ROHDINA	0,4500	405,00
4	ABRAÇADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1' - ABRAÇADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1	200,000	PS	INPOL	0,4300	86,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO D 1. 1/2 COM CHAVETA - ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 COM CHAVETA	20,000	PS	INCA	2,4900	49,80
6	ABRAÇADEIRA TIPO U 4' - ABRAÇADEIRA TIPO U 4'	40,000	PS	INCA	2,4700	98,80
7	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1" - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1"	40,000	PS	INCA	0,5000	20,00
8	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2	40,000	PS	INCA	0,9700	38,80
9	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4" E CUNHA DE FIXAÇÃO - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4" E CUNHA DE FIXAÇÃO	40,000	PS	INCA	2,2600	90,40
10	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1" E CUNHA DE FIXAÇÃO - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1" E CUNHA DE FIXAÇÃO	40,000	PS	INCA	1,2000	48,00
11	ABRAÇADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA	40,000	PS	INCA	0,9800	39,20
Total do Participante:						1.070,00

Lote: 2

Participante: ANDRESSA PAULA DE SOUZA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	ARRUELA DE ACABAMENTO 1' 1/2 ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 1' 1/2 ZINCADA	400,000	PS	ZAMAC	1,4000	560,00
13	ARRUELA DE ACABAMENTO 4' - ARRUELA DE ACABAMENTO 4'	40,000	PS	ZAMAC	15,8500	634,00
14	ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA. - ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA.	220,000	PS	CISER	0,1700	37,40
15	ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA. - ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA.	190,000	PS	CISER	0,2000	38,00
16	BUCHA DE ACABAMENTO 1.1/2 ZINCADA. - BUCHA DE ACABAMENTO 1.1/2 ZINCADA.	80,000	PS	ZAMAC	2,0500	164,00
17	BUCHA DE ACABAMENTO 4' - BUCHA DE ACABAMENTO 4'	80,000	PS	ZAMAC	17,0000	1.360,00
18	BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 6MM. - BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 6MM	800,000	PS	CISER	0,1000	80,00
19	BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 10MM. - BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 10MM.	500,000	PS	CISER	0,3000	150,00
20	MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM BRANCA PARA ELETROCALHA. - MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM BRANCA PARA ELETROCALHA	100,000	PS	INECEL	9,6500	965,00
21	PARAFUSO 1/4 X Ø 1' 1/2 SEXTAVADO ZINCADO - PARAFUSO 1/4 X Ø 1' 1/2 SEXTAVADO ZINCADO	350,000	PS	CISER	0,8500	297,50
22	PARAFUSO 1/4 X Ø 1' SEXTAVADO ZINCADO - PARAFUSO 1/4 X Ø 1' SEXTAVADO ZINCADO	350,000	PS	CISER	0,6600	231,00
23	PARAFUSO 1/4 X Ø 3/4 SEXTAVADO ZINCADO. - PARAFUSO 1/4 X Ø 3/4 SEXTAVADO ZINCADO.	650,000	PS	CISER	0,5400	351,00
24	PARAFUSO 1/4 X Ø60MM SEXTAVADO ROSCAC SOBERBA ZINCADO. - PARAFUSO 1/4 X Ø60MM SEXTAVADO ROSCAC SOBERBA ZINCADO.	250,000	PS	CISER	0,6000	150,00
25	PARAFUSO 1/4X90MM ² SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINCADO. - PARAFUSO 1/4X90MM ² SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINCADO	250,000	PS	CISER	0,6700	167,50
26	PARAFUSO 10X20 SEXTAVADO ZINCADO. - PARAFUSO 10X20 SEXTAVADO ZINCADO.	350,000	PS	CISER	1,2600	441,00
27	PARAFUSO 4,0X25 PHILIPS SOBERBO. - PARAFUSO 4,0X25 PHILIPS SOBERBO.	350,000	PS	CISER	0,1200	42,00
28	PARAFUSO 4,5X50 PHILIPS SOBERBO. - PARAFUSO 4,5X50 PHILIPS SOBERBO.	250,000	PS	CISER	0,2000	50,00
29	PARAFUSO 5,0X30 PHILIPS SOBERBO. - PARAFUSO 5,0X30 PHILIPS SOBERBO.	250,000	PS	CISER	0,2000	50,00
30	PARAFUSO 5,0X40 PHILIPS SOBERBO. - PARAFUSO 5,0X40 PHILIPS SOBERBO.	250,000	PS	CISER	0,2600	65,00
31	PARAFUSO 5/16 X 03 PHILIPS SOBERBO. - PARAFUSO 5/16 X 03 PHILIPS SUBERBO	250,000	PS	CISER	1,2200	305,00
32	PARAFUSO 5/16 X 1 SEXTAVADO. - PARAFUSO 5/16 X 1 SEXTAVADO.	250,000	PS	CISER	0,8600	215,00
33	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 1/2. - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 1/2.	250,000	PS	CISER	0,4800	120,00
34	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 3/4. - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 3/4.	250,000	PS	CISER	0,6000	150,00
35	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 90 ROSCA SOBERBA. - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 90 ROSCA SOBERBA.	250,000	PS	CISER	0,9500	237,50
36	PARAFUSO Z MADEIRA CHIP 5,0X60 PHILIPS. - PARAFUSO Z MADEIRA CHIP 5,0X60 PHILIPS.	1.150,0	PS	CISER	0,2900	333,50
37	PINO FÊMEA 10A. - PINO FÊMEA 10A.	200,000	PS	ILUMI	2,7400	548,00
38	PINO MACHO PRENSA CABO 10A. - PINO MACHO PRENSA CABO 10A.	200,000	PS	ILUMI	3,8700	774,00
39	PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA. - PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA.	250,000	PS	CISER	0,1600	40,00
40	PORCA PARLOC 5/16. - PORCA PARLOC 5/16	350,000	PS	CISER	0,2500	87,50
41	PORCA PARLOC MA 10MM ZINCADA. - PORCA PARLOC MA 10MM ZINCADA.	450,000	PS	CISER	0,5200	234,00
42	PORCA UNC 3/16 ZINCADA. - PORCA UNC 3/16 ZINCADA.	450,000	PS	CISER	0,2600	117,00
Total do Participante:						8.994,90

Lote: 3**Participante: ANDRESSA PAULA DE SOUZA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	---------------	------	---------	-------	----------------	-------------

43	BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M. - BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M.	30,000	PS	SIBRATEC	152,4000	4.572,00
44	ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM. - ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM.	50,000	PS	STEEL LOOP	2,2000	110,00
45	ALÇA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO 860MM - ALÇA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO 860MM	20,000	PS	STEEL LOOP	30,3000	606,00
46	ARMAÇÃO 1X1 MÉDIA. - ARMAÇÃO 1X1 MÉDIA.	40,000	PS	OLIVO S/A	12,0000	480,00
47	BARRA ROSCADA 5/16 X 1 METRO ZINCADA. - BARRA ROSCADA 5/16 X 1 METRO ZINCADA.	20,000	PS	CISER	8,4000	168,00
48	BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4' X 1/8 - BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4' X 1/8	20,000	MT	IBRAME	146,0500	2.921,00
49	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4. - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4.	20,000	MT	IBRAME	151,7000	3.034,00
50	BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1 METRO. - BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1 METRO.	20,000	PS	SIBRATEC	198,1000	3.962,00
51	BASE GIRATÓRIA C/ ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V - BASE GIRATÓRIA C/ ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V	160,000	PS	DECORLUX	6,7000	1.072,00
Total do Participante:					16.925,00	

Lote: 4**Participante: DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	CABO DE SILICONE 1,5MM ² 200° 750V ALTA TEMPERATURA - CABO DE SILICONE 1,5MM ² 200° 750V ALTA TEMPERATURA	600,000	MT	CONDUMIG	4,0000	2.400,00
53	CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM ² ISOLAMENTO /1KV XLPE NEUTRO ISOLADO, NBR 8182 - CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM ² ISOLAMENTO 0,6 /1KV XLPE NEUTRO ISOLADO, NBR 8182	0,6400,000	MT	CMR	4,0000	1.600,00
54	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182	400,000	MT	CMR	6,0000	2.400,00
55	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182	400,000	MT	CMR	6,0000	2.400,00
56	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182	1.800,0	MT	CMR	4,0000	7.200,00
57	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182	400,000	MT	CMR	7,0000	2.800,00
58	CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXIVEL . - INMETRO. - CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXIVEL . - INMETRO.	2.700,0	MT	CMR	1,0000	2.700,00
59	CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL . - INMETRO. - CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL . - INMETRO.	2.700,0	MT	CONDUMIG	1,0000	2.700,00
60	CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXIVEL . - INMETRO. - CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXIVEL . - INMETRO.	2.700,0	MT	CONDUMIG	1,0000	2.700,00
61	CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL . - INMETRO. - CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL . - INMETRO.	2.700,0	MT	CONDUMIG	1,0000	2.700,00
62	CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO. - CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO.	800,000	MT	CONDUMIG	6,0000	4.800,00
63	CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INMETRO.	800,000	MT	CONDUMIG	6,0000	4.800,00
64	CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMETRO.	800,000	MT	CONDUMIG	6,0000	4.800,00
65	CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INMETRO. - CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INMETRO.	800,000	MT	CONDUMIG	6,0000	4.800,00

66	CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE. -500,000 INMETRO. - CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE. -INMETRO.	MT	CONDUMI G	5,5000	2.750,00
67	CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o AZUL 800,000 CLARO . - INMETRO. - CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o AZUL CLARO . - INMETRO.	MT	CONDUMI G	5,5000	4.400,00
68	CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o 800,000 BRANCO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o BRANCO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	5,5000	4.400,00
69	CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o 800,000 PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o PRETO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	5,0000	4.000,00
70	CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o 800,000 VERMELHO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 10MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o VERMELHO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	5,8000	4.640,00
71	CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 800,000 AZUL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C AZUL	MT	CONDUMI G	8,2000	6.560,00
72	CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 800,000 BRANCO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C BRANCO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	9,8000	7.840,00
73	CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 800,000 PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C PRETO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	8,8000	7.040,00
74	CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 800,000 VERMELHO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C VERMELHO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	8,5000	6.800,00
75	CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 600,000 VERDE. -INMETRO. - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C VERDE. -INMETRO.	MT	CONDUMI G	3,5000	2.100,00
76	CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL 5.000,0 FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	1,0000	5.000,00
77	CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO 5.000,0 FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	1,0000	5.000,00
78	CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE 5.000,0 FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	1,0000	5.000,00
79	CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c 5.000,0 VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO. - CABO DE COBRE 2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO.	MT	CONDUMI G	1,0000	5.000,00
80	CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 600,000 AZUL.INMETRO. - CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C AZUL.INMETRO.	MT	CONDUMI G	16,2000	9.720,00
81	CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 600,000 BRANCO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C BRANCO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	16,2000	9.720,00
82	CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 600,000 PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C PRETO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	16,2000	9.720,00
83	CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C 600,000 VERMELHO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 35MM ² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90 ^o C VERMELHO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	16,2000	9.720,00
84	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AMARELO. 3.200,0 - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AMARELO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,0000	6.400,00
85	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL 3.200,0 FLEXIVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL FLEXIVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,0000	6.400,00
86	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c BRANCO 3.200,0 FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c BRANCO FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,0000	6.400,00
87	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO 3.200,0 FLEXIVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO FLEXIVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,2000	7.040,00
88	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE 3.200,0 FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,3000	7.360,00
89	CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c 3.200,0 VERMELHO FLEXÍVEL. - INMETRO. - CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERMELHO FLEXÍVEL. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,3000	7.360,00

90	CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c 400,000 AZUL CLARO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c AZUL CLARO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	25,0000	10.000,00
91	CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c 400,000 BRANCO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c BRANCO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	25,2000	10.080,00
92	CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c 400,000 PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c PRETO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	25,0000	10.000,00
93	CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c 400,000 VERMELHO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 50,0MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90 ^o c VERMELHO. - INMETRO.	MT	CONDUMI G	25,0000	10.000,00
94	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL 4.100,0 FLEXIVEL . - INMETRO. - CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c AZUL FLEXIVEL . - INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,9000	11.890,00
95	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO. - 4.100,0 INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,9000	11.890,00
	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO. - INMETRO.				
	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO. - INMETRO. - CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c PRETO				
96	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE. 4.100,0 INMETRO. - CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERDE. INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,9000	11.890,00
97	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c 4.100,0 VERMELHO FLEXIVEL. INMETRO. - CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70 ^o c VERMELHO FLEXIVEL. INMETRO.	MT	CONDUMI G	2,9000	11.890,00
98	CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM 400,000 BLINDAGEM. - CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM.	MT	CONDUMI G	0,8000	320,00
99	CABO PP 2X1,5MM ² . - CABO PP 2X1,5MM ² . 4.100,0	MT	CONDUMI G	2,9000	11.890,00
100	CABO PP 2X2,5MM ² . - CABO PP 2X2,5MM ² . 4.100,0	MT	CONDUMI G	5,2000	21.320,00
101	CABO PP 2X4,0MM ² . - CABO PP 2X4,0MM ² . 4.100,0	MT	CONDUMI G	5,2000	21.320,00
102	CABO PP 4X4,0MM ² . - CABO PP 4X4,0MM ² . 4.100,0	MT	CONDUMI G	13,0000	53.300,00
				Total do Participante:	394.960,00

Lote: 5**Participante: ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103	CAIXA 2X4 PVC. - CAIXA 2X4 PVC.	4.100,0	PS	Mamplex	0,7200	2.952,00
104	CAIXA 4X4 PVC. - CAIXA 4X4 PVC.	400,000	PS	Mamplex	1,8900	756,00
105	CAIXA AY 2X4. - CAIXA AY 2X4.	60,000	PS	Mamplex	3,4800	208,80
106	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 400,000 2P+T 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	PS	Mamplex	8,2300	3.292,00	
107	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR BRANCO. - 400,000 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR BRANCO.	PS	Mamplex	5,3900	2.156,00	
108	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 400,000 2P+T 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	PS	Mamplex	13,0400	5.216,00	
109	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. - 400,000 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO.	PS	Mamplex	7,0100	2.804,00	
110	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. - 400,000 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO.	PS	Mamplex	10,0300	4.012,00	
111	MÓDULO COAXIAL. - MÓDULO COAXIAL.	160,000	PS	Mamplex	3,1900	510,40
112	MÓDULO RJ 11. - MÓDULO RJ 11.	160,000	PS	Mamplex	4,6400	742,40
113	MÓDULO VISOR CEGO. - MÓDULO VISOR CEGO.	160,000	PS	Mamplex	0,9900	158,40
114	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES. - MÓDULO 160,000 INTERRUPTOR SIMPLES.	PS	Mamplex	3,6800	588,80	
115	MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO. - MÓDULO 160,000 INTERRUPTOR PARALELO.	PS	Mamplex	5,0200	803,20	

116	MÓDULO RJ 45. - MÓDULO RJ 45.	160,000	PS	Mamplex	13,6300	2.180,80
117	MÓDULO TOMADA 20A. - MÓDULO TOMADA 20A.	160,000	PS	Mamplex	5,0800	812,80
118	MÓDULO TOMADA 10A. - MÓDULO TOMADA 10A.	340,000	PS	Mamplex	4,5900	1.560,60
119	MÓDULO COM FURO. - MÓDULO COM FURO.	160,000	PS	Mamplex	1,2500	200,00
120	MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA. - MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA.	80,000	PS	Mamplex	4,3000	344,00
121	PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BASTIDOR. - PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,4100	482,00
122	PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM BASTIDOR. - PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,3600	472,00
123	PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR. - PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,4000	480,00
124	PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS COM BASTIDOR. - PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,4000	480,00
125	PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR. - PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,4000	480,00
126	PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR. - PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	2,4000	480,00
127	PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM BASTIDOR. - PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM BASTIDOR.	200,000	PS	Mamplex	3,4300	686,00
128	PLACA CEGA 4X4. - PLACA CEGA 4X4.	400,000	PS	Mamplex	3,3400	1.336,00
129	PLACA CEGA RETANGULAR 2X4. - PLACA CEGA RETANGULAR 2X4.	400,000	PS	Mamplex	2,4700	988,00
130	POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM. - POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM.	80,000	PS	Aço Metal	231,8800	18.550,40
131	POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM. - POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM.	60,000	PS	Aço Metal	279,4500	16.767,00
132	TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR - TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	325,000	PS	Mamplex	6,7400	2.190,50
133	TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR - TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR	220,000	PS	Mamplex	13,3300	2.932,60
134	TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES. - TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES.	110,000	PS	Mamplex	5,1000	561,00
135	TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X). - TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X).	105,000	PS	Mamplex	15,3600	1.612,80
136	TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA HORIZONTAL BR. - TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA HORIZONTAL BR	320,000	PS	Mamplex	13,3100	4.259,20
137	TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES HORIZONTAL BR. - TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES HORIZONTAL BR	320,000	PS	Mamplex	5,7800	1.849,60
328	ACRÍLICO 50X50X2MM. - ACRÍLICO 50X50X2MM.	160,000	PS	Aço Metal	72,4600	11.593,60
Total do Participante:						95.498,90

Lote: 6**Participante: SUL FORTE LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
138	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR C/ BARRAMENTO - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR C/ BARRAMENTO	40,000	PS	TAFF	150,0000	6.000,00
139	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES DIN 8 DISJUNTORES NEMA - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES DIN 8 DISJUNTORES NEMA	12,000	PS	TAFF	40,0100	480,12
140	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR. - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR.	95,000	PS	TAFF	5,7000	541,50
141	CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR. - CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR.	40,000	PS	TAFF	140,0000	5.600,00
142	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0	240,000	PS	ILUMI	6,5000	1.560,00
143	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0. - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0.	240,000	PS	ILUMI	6,5000	1.560,00
144	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0. - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0.	240,000	PS	ILUMI	20,0000	4.800,00
145	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0. - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0.	240,000	PS	ILUMI	23,0000	5.520,00
146	CANALETA SIST X 20X10X1.0. - CANALETA SIST X 20X10X1.0.	190,000	PS	ILUMI	6,3200	1.200,80

147	CANALETA SIST X 40X16X2.0. - CANALETA SIST X165,000 40X16X2.0.	PS	ILUMI	20,0000	3.300,00
148	CAIXA PARA CONDULETE 1' BRANCA - CAIXA PARA CONDULETE 1' BRANCA	PS	TRAMONTI NA	5,8000	1.682,00
149	CALHA COMERCIAL 1X40W. - CALHA COMERCIAL 1X40W.	PS	RCG	10,0000	2.000,00
150	CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR. - CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR.	PS	DREIK	249,9900	5.999,76
151	CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1' - CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1'	PS	INPOL	0,4500	900,00
152	CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4. - CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4.	PS	INPOL	0,4500	540,00
153	CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1' - CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1'	PS	TRAMONTI NA	1,0000	1.200,00
154	CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 3/4. - CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 3/4.	PS	TRAMONTI NA	1,2000	960,00
155	CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4. - CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4.	PS	TRAMONTI NA	5,7000	3.705,00
156	CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1' - CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1'	PS	TRAMONTI NA	5,7000	3.705,00
157	CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 1' - COTOVELO COM JANELA BR 1'	PS	INPOL	3,5000	2.275,00
158	CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4. - CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4.	PS	INPOL	2,9000	1.885,00
159	CONDULETE CURVA 90º BR 1' - CONDULETE CURVA 90º BR 1'	PS	INPOL	3,6000	2.340,00
160	CONDULETE CURVA 90º BR 3/4. - CONDULETE CURVA 90º BR 3/4.	PS	INPOL	3,0000	1.950,00
161	CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 1' - ELETRODUTO RÍGIDO BR 1'	PS	INPOL	15,6500	10.172,50
162	CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4. - ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4.	PS	INPOL	12,5000	8.125,00
163	CONDULETE LUVA BR 1' - CONDULETE LUVA BR 1' 650,000	PS	INPOL	1,6500	1.072,50
164	CONDULETE LUVA BR 3/4. - CONDULETE LUVA BR 3/4. 650,000	PS	INPOL	1,3200	858,00
165	CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' - CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1'	PS	INPOL	1,6000	1.040,00
166	CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. - CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4.	PS	INPOL	1,6000	1.040,00
167	CONDULETE TAMPA CEGA 1' - CONDULETE TAMPA CEGA 1'	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
168	CONDULETE TAMPA CEGA 3/4. - CONDULETE TAMPA CEGA 3/4.	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
169	CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' - CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1'	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
170	CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. - CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4.	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
171	CONDULETE TAMPÃO BR 1' - CONDULETE TAMPÃO BR 1' 650,000	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
172	CONDULETE TAMPÃO BR 3/4. - CONDULETE TAMPÃO BR 3/4. 650,000	PS	INPOL	2,0000	1.300,00
173	CONECTOR PERFURANTE 10/16. - CONECTOR PERFURANTE 10/16.	PS	MCI	6,5000	715,00
174	CONECTOR RETO 1' BRANCO - CONECTOR RETO 1' BRANCO	PS	TRAMONTI NA	1,0000	200,00
175	CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANCO. - CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANCO.	PS	INPOL	3,0000	180,00
176	CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1' BRANCO. - CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1' BRANCO	PS	INPOL	3,5000	210,00
177	CURVA PVC 90º 1.1/2. - CURVA PVC 90º 1.1/2. 55,000	PS	INPOL	4,2500	233,75
178	JOELHO CONDULETE 90º 1' BRANCO - JOELHO CONDULETE 90º 1' BRANCO	PS	INPOL	3,5000	280,00
179	LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1' BRANCO - LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1' BRANCO	PS	INPOL	2,1000	189,00
180	TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1' - TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1'	PS	INPOL	2,0000	180,00

Total do Participante: 91.999,93

Participante: BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
181	DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C. - DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C.	80,000	PS	OUROLUX	4,9800	398,40
182	DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN. - DPS 45K2 220V 45K100,000 NEMA-DIN.	100,000	PS	CLAMPER	44,9800	4.498,00
183	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC	40,000	PS	SORANO	79,7300	3.189,20
184	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC	40,000	PS	DR 2 - 100A	117,3400	4.693,60
185	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC	40,000	PS	DR 2 - 25A	79,7300	3.189,20
186	DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC	40,000	PS	SOPRANO	102,0500	4.082,00
187	DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC	40,000	PS	SOPRANO	102,0500	4.082,00
188	DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC	40,000	PS	SOPRANO	136,8900	5.475,60
189	DISJUNTOR 10A MONOFÁSICO NEMA. - DISJUNTOR 10A120,000 MONOFÁSICO NEMA.	120,000	PS	SOPRANO	9,7100	1.165,20
190	DISJUNTOR 25A MONOFÁSICO NEMA. - DISJUNTOR 25A120,000 MONOFÁSICO NEMA.	120,000	PS	SOPRANO	9,1000	1.092,00
191	DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO NEMA. - DISJUNTOR 30A120,000 MONOFÁSICO NEMA.	120,000	PS	SOPRANO	9,1000	1.092,00
192	DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO NEMA. - DISJUNTOR 50A 40,000 TRIFÁSICO NEMA.	40,000	PS	SOPRANO	58,2500	2.330,00
193	DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C.	80,000	PS	OUROLUX	4,9800	398,40
194	DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLAR 6KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLAR 6KA CURVA C.	20,000	PS	OUROLUX	92,3800	1.847,60
195	DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN. - DISJUNTOR 32A 17,000 TRIPOLAR DIN.	17,000	PS	OUROLUX	26,4800	450,16
196	DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C.	50,000	PS	OUROLUX	4,9800	249,00
197	DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C.	40,000	PS	OUROLUX	6,2900	251,60
198	DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR 6KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR 6KA CURVA C.	20,000	PS	OUROLUX	19,7900	395,80
199	DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C. - DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C.	40,000	PS	OUROLUX	26,4800	1.059,20
200	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN. - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN.	70,000	PS	OUROLUX	4,9800	348,60
201	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN. - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN.	180,000	PS	OUROLUX	4,9800	896,40
202	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN. - DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN.	180,000	PS	OUROLUX	4,9800	896,40
203	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN. - DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN.	28,000	PS	OUROLUX	6,2900	176,12
204	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN. - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN.	28,000	PS	OUROLUX	75,5900	2.116,52
Total do Participante:						44.373,00

Lote: 8**Participante: SUL FORTE LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
205	DUCHA 5.500W 220V. - DUCHA 5.500W 220V.	70,000	PS	ZAGONEL	37,0000	2.590,00

206	ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR. - ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR.	80,000	PS	ILUMI	3,0000	240,00
207	FITA ISOLANTE 10MTS. - FITA ISOLANTE 10MTS.	200,000	PS	954	1,8500	370,00
208	FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS. - FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS.	110,000	ROLO	SOPRANO	22,0000	2.420,00
209	FITA DE SINALIZAÇÃO "PERIGO ELETRICIDADE" OU "ALTA TENSÃO" - FITA DE SINALIZAÇÃO "PERIGO ELETRICIDADE" OU "ALTA TENSÃO"	1.150,0	PS	954	22,0000	25.300,00
210	FITA DUPLA FACE. - FITA DUPLA FACE	110,000	MT	ADERE	5,2000	572,00
211	GANCHO PARA BUCHA 6MM. - GANCHO PARA BUCHA 6MM.	600,000	PS	VONDER	0,2500	150,00
212	TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE PAREDE. - TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE PAREDE.	35,000	PS	ZAGONEL	65,0000	2.275,00
213	TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE MESA. - TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE MESA.	35,000	PS	ZAGONEL	110,0000	3.850,00
214	HASTE 30CM PARA CHUVEIRO. - HASTE 30CM PARA CHUVEIRO.	70,000	PS	HERC	4,5000	315,00
215	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *35* KV. - ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *35* KV.	40,000	PS	OLIVO	80,0000	3.200,00
216	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV. - ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV.	40,000	PS	OLIVO	59,2600	2.370,40
217	ISOLADOR ROLDANA 72X72. - ISOLADOR ROLDANA 72X72.	40,000	PS	MANPLEX	5,5000	220,00
218	ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4. - ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4.	75,000	PS	EPOXI	6,5000	487,50
327	DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V - DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V	70,000	PC	ZAGONEL	52,0000	3.640,00
Total do Participante:						47.999,90

Lote: 9**Participante: SUL FORTE LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
219	LÂMPADA 400W METÁLICA E-40 . - LÂMPADA METÁLICA E-40 .	800,000	PS	OUROLUX	35,0000	28.000,00
220	LÂMPADA HALÓGENA 100W. - LÂMPADA HALÓGENA 100W.	90,000	PS	ELGIN	2,5000	225,00
221	LÂMPADA LED 10W. - LÂMPADA LED 10W.	180,000	PS	BLUMENA U	4,0000	720,00
222	LÂMPADA LED 12W. - LÂMPADA LED 12W.	200,000	PS	BLUMENA U	5,0000	1.000,00
223	LÂMPADA LED 15W. - LÂMPADA LED 15W.	950,000	PS	BLUMENA U	6,5000	6.175,00
224	LÂMPADA LED 20W. - LÂMPADA LED 20W.	640,000	PS	BLUMENA U	8,0000	5.120,00
225	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W,. - LAMPADA TUBULAR BIVOLT 9/10 W,.	160,000	PS	BLUMENA U	9,0000	1.440,00
226	LÂMPADA TUBULAR LED 18W. - LÂMPADA TUBULAR LED 18W.	1.000,0	PS	BLUMENA U	11,0000	11.000,00
227	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W. - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W.	1.000,0	PS	BLUMENA U	5,0000	5.000,00
228	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W. - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W.	1.000,0	PS	BLUMENA U	5,0000	5.000,00
229	LÂMPADA PL 20W. - LÂMPADA PL 20W.	180,000	PS	GLIGHT	7,0000	1.260,00
230	LÂMPADA PL 25W. - LÂMPADA PL 25W.	180,000	PS	GLIGHT	8,0000	1.440,00
231	LÂMPADA PL 30W. - LÂMPADA PL 30W.	180,000	PS	GLIGHT	20,0000	3.600,00
232	LÂMPADA PL 36W. - LÂMPADA PL 36W.	180,000	PS	GLIGHT	20,0000	3.600,00
233	LÂMPADA PL 55W. - LÂMPADA PL 55W.	180,000	PS	GLIGHT	30,0000	5.400,00
234	LÂMPADA PL 85W. - LÂMPADA PL 85W.	180,000	PS	GLIGHT	69,6600	12.538,80
235	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED'S - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED'S	800,000	PS	BLUMENA U	15,0000	12.000,00
236	REATOR ELETRÔNICO 1X20. - REATOR ELETRÔNICO 1X20.	90,000	PS	RCG	10,0100	900,90
237	REATOR ELETRÔNICO 2X20. - REATOR ELETRÔNICO 2X20	110,000	PS	RCG	10,0000	1.100,00
238	REATOR ELETRÔNICO 1X40. - REATOR ELETRÔNICO	90,000	PS	RCG	10,0000	900,00

	1X40.						
239	REATOR ELETRÔNICO 2X40. - REATOR ELETRÔNICO 2X40	110,000	PS	RCG	10,0000	1.100,00	
240	SPOT SIMPLES. - SPOT SIMPLES.	110,000	PS	DEMI	5,0000	550,00	
241	SPOT DUPLO. - SPOT DUPLO.	110,000	PS	DEMI	12,0000	1.320,00	
242	PLAFON PARA 1 LÂMPADA. - PLAFON PARA 1 LÂMPADA.	110,000	PS	DEMI	5,0000	550,00	
243	SOQUETE FIXO. - SOQUETE FIXO.	110,000	PS	MANPLEX	3,0000	330,00	
244	SOQUETE PENDENTE. - SOQUETE PENDENTE.	110,000	PS	MANPLEX	3,0000	330,00	
245	TE LUZ. - TE LUZ.	200,000	PS	ILUMI	4,0000	800,00	
246	REATOR 400W MERCÚRIO GALVANIZADO A FOGO. - REATOR 400W MERCÚRIO GALVANIZADO A FOGO.	130,000	PS	KING	120,0000	15.600,00	
Total do Participante:						126.999,70	

Lote: 10**Participante: SUL FORTE LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
247	DUTO 1.1/4. - DUTO 1.1/4.	175,000	PS	MAESI	18,0000	3.150,00
248	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2. - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2.	80,000	PS	INPOL	5,9000	472,00
249	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4. - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4.	80,000	PS	INPOL	7,5000	600,00
250	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	80,000	PS	INPOL	9,9000	792,00
251	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3" - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3"	80,000	PS	INPOL	53,0000	4.240,00
252	CURVA 90º 1/2 PVC RÍGIDO..... - CURVA 90º 1/2 PVC RÍGIDO.....	80,000	PS	INPOL	1,4000	112,00
253	CURVA 90º 3/4 PVC RÍGIDO - CURVA 90º 3/4 PVC RÍGIDO	80,000	PS	INPOL	1,5000	120,00
254	CURVA 90º 1' PVC RÍGIDO - CURVA 90º 1' PVC RÍGIDO	80,000	PS	INPOL	1,6500	132,00
255	CURVA 90º 3' PVC RÍGIDO - CURVA 90º 3' PVC RÍGIDO	80,000	PS	INPOL	16,0000	1.280,00
256	CURVA 90º 4' PVC RÍGIDO - CURVA 90º 4' PVC RÍGIDO	80,000	PS	INPOL	60,0000	4.800,00
257	CURVA 90º GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. - CURVA 90º GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598.	35,000	PS	INPOL	74,0000	2.590,00
258	DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO. - DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO.	900,000	MT	INPOL	3,1000	2.790,00
259	DUTO CORRUGADO DIAM. 2" - DUTO CORRUGADO DIAM. 2"	900,000	MT	MAESI	3,4000	3.060,00
260	LUVA 1' PVC RÍGIDO - LUVA 1' PVC RÍGIDO	90,000	PS	INPOL	1,0000	90,00
261	LUVA 1/2 PVC RÍGIDO. - LUVA 1/2 PVC RÍGIDO.	80,000	PS	MAESI	0,5400	43,20
262	LUVA 3/4 PVC RÍGIDO. - LUVA 3/4 PVC RÍGIDO.	80,000	PS	MAESI	0,7000	56,00
263	LUVA 3' PVC RÍGIDO - LUVA 3' PVC RÍGIDO	40,000	PS	MAESI	9,4000	376,00
264	LUVA 4' PVC RÍGIDO - LUVA 4' PVC RÍGIDO	40,000	PS	MAESI	12,0000	480,00
265	LUVA ELETRODUTO 1.1/2. - LUVA ELETRODUTO 1.1/2.	40,000	PS	INPOL	2,2500	90,00
266	LUVA 90º GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. - LUVA 90º GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598.	35,000	PS	INPOL	14,2000	497,00
267	MANGUEIRA CORRUGADA 1' EXTRA REFORÇADA - MANGUEIRA CORRUGADA 1' EXTRA REFORÇADA	2.000,0	MT	MAESI	1,9000	3.800,00
268	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFORÇADA. - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFORÇADA.	2.000,0	MT	MAESI	1,6400	3.280,00
269	MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFORÇADA. - MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFORÇADA.	2.000,0	MT	MAESI	0,8000	1.600,00
270	TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598. - TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598.	35,000	PS	TUPY	450,1000	15.753,50
271	TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO. - TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO.	60,000	PS	INPOL	20,1000	1.206,00
272	TUBO DE ELETRODUTO 4' - TUBO DE ELETRODUTO 4'	60,000	PS	INPOL	93,0000	5.580,00
Total do Participante:						56.989,70

Lote: 11**Participante: SUL FORTE LTDA**

273	QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PLACA DE MONTAGEM. - QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PLACA DE MONTAGEM	16,000	PS	CCA	650,0000	10.400,00
274	QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PLACA DE MONTAGEM. - QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PLACA DE MONTAGEM	16,000	PS	CCA	960,0100	15.360,16
275	GRAMPO P/FIO PACOTE. - GRAMPO P/FIO PACOTE.	190,000	PS	RIBEIRO	2,4000	456,00
276	CABEÇOTE GALVANIZADO 02. - CABEÇOTE GALVANIZADO 02.	33,000	PS	OLIVO	8,0000	264,00
277	ROLDANA PLÁSTICA 36X36. - ROLDANA PLÁSTICA 36X36.	500,000	PS	RIBEIRO	0,3000	150,00
278	FITA DE AÇO COM PRESILHA. - FITA DE AÇO COM PRESILHA.	125,000	MT	OLIVO	2,4100	301,25
279	ILHOS 10 MM LONGO. - ILHOS 10 MM LONGO.	65,000	PS	CCA	0,4800	31,20
280	ILHÓS 16MM LONGO. - ILHÓS 16MM LONGO.	160,000	PS	CCA	0,5600	89,60
281	CONECTOR CUNHA VERTICAL 6-25MM PARA HASTE DE ATERRAMENTO. - CONECTOR CUNHA VERTICAL 6-25MM PARA HASTE DE ATERRAMENTO	40,000	PS	INTELI	22,4000	896,00
282	HASTE DE ATERRAMENTO 5;8X2,40M. - HASTE DE ATERRAMENTO 5;8X2,40M.	80,000	PS	OLIVO	48,0000	3.840,00
283	PARA-RAIOS DE BAIXA TENSÃO, TENSÃO DE OPERAÇÃO *280* V , CORRENTE MÁXIMA *20* KA - PARA-RAIOS DE BAIXA TENSÃO, TENSÃO DE OPERAÇÃO *280* V , CORRENTE MÁXIMA *20* KA	80,000	PS	CCA	28,8000	2.304,00
284	PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN 350 MM, EM LATAO CROMADO, DUAS DESCIDAS, PARA PROTEÇÃO DE EDIFICAÇÕES CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN 350 MM, EM LATAO CROMADO, DUAS DESCIDAS, PARA PROTEÇÃO DE EDIFICAÇÕES CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS	80,000	PS	OLIVO	130,0000	10.400,00
285	RELE FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE - RELE FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE	80,000	PS	EXATRON	19,2000	1.536,00
286	CONECTOR PERFURANTE 10-16. - CONECTOR PERFURANTE 10-16.	350,000	PS	MCI	6,4000	2.240,00
287	CONECTOR TCM 16MM (LONGO). - CONECTOR TCM 16MM (LONGO).	160,000	PS	TCM	8,0000	1.280,00
288	CONECTOR TCM 16MM (CURTO). - CONECTOR TCM 16MM (CURTO).	100,000	PS	TCM	9,0000	900,00
289	CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 5 E. - CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 5 E.	100,000	PS	PLUG	1,6000	160,00
290	CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6. - CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6.	100,000	PS	PLUG	2,0000	200,00
291	CONECTOR METÁLICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATÉ 10 MM ² - CONECTOR METÁLICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATÉ 10 MM ²	100,000	PS	OLIVO	8,0000	800,00
292	TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM CURTO. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM CURTO.	450,000	PS	OLIVO	1,6000	720,00
293	TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM.	450,000	PS	CCA	1,6000	720,00
294	TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM.	80,000	PS	CCA	2,0800	166,40
295	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM.	80,000	PS	CCA	3,2500	260,00
296	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM.	80,000	PS	CCA	4,1800	334,40
297	TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM.	80,000	PS	CCA	6,2400	499,20
298	TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 50MM COM TUBO RETRÁTIL. - TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 50MM COM TUBO RETRÁTIL	200,000	PS	TCM	6,2400	1.248,00
299	TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 9TCM 10MM LONGO. - TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 9TCM 10MM LONGO.	40,000	PS	TCM	8,0000	320,00
300	TERMINAL E 1012 TUBULAR PARA CABO 10MM ² . - TERMINAL E 1012 TUBULAR PARA CABO 10MM ² .	375,000	PS	CCA	0,2600	97,50
301	TERMINAL E 1508 TUBULAR PARA CABO 1,5MM ² . - TERMINAL E 1508 TUBULAR PARA CABO 1,5MM ² .	375,000	PS	CCA	0,0800	30,00

302	TERMINAL E 1612 TUBULAR PARA CABO 16MM ² .	-375,000	PS	CCA	0,3000	112,50
303	TERMINAL E 2508 TUBULAR PARA CABO 2,5MM ² .	-375,000	PS	CCA	0,1100	41,25
304	TERMINAL E 2516 TUBULAR PARA CABO 25MM ² .	-375,000	PS	CCA	0,5600	210,00
305	TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 4,0MM ² .	-375,000	PS	CCA	0,1400	52,50
306	TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 6,0MM ² .	-375,000	PS	CCA	0,1800	67,50
307	TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL FIO 4,0MM A 6,0MM COM ANEL. - TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL FIO 4,0MM A 6,0MM COM ANEL.	375,000	PS	CCA	0,6400	240,00
308	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 16,0MM.	-375,000	PS	CCA	0,3000	112,50
309	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 35,0MM.	-375,000	PS	CCA	1,6000	600,00
310	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 4,0MM.	-375,000	PS	CCA	0,1400	52,50
311	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 6,0MM.	-375,000	PS	CCA	0,1800	67,50
312	TRILHO DIN PERFURADO FERRO ZINCADO 35X7,5X2000MM. - TRILHO DIN PERFURADO FERRO ZINCADO 35X7,5X2000MM.	170,000	PS	CCA	32,0000	5.440,00

Total do Participante: 62.999,96

Lote: 12

Participante: SUL FORTE LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
313	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CONCRETO 30X30X40. - CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CONCRETO 30X30X40.	35,000	PS	CIMECOM	71,0000	2.485,00
314	TAMPA DE FERRO 400KN PADRÃO CELESC. - TAMPA DE FERRO 400KN PADRÃO CELESC.	35,000	PS	VALPER	765,0000	26.775,00
315	FITA ANTI-DERRAPANTE 30M (COR A DEFINIR). - FITA ANTI-DERRAPANTE 30M (COR A DEFINIR).	40,000	PS	954	140,0000	5.600,00
316	EXTENSÃO 10 METROS. - EXTENSÃO 10 METROS.	40,000	PS	MEGATRON	37,5000	1.500,00
317	EXTENSÃO 5 METROS. - EXTENSÃO 5 METROS.	40,000	PS	MEGATRON	25,0000	1.000,00
318	SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA . - SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA .	35,000	PS	QUALITRONIX	47,0000	1.645,00
319	SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE SEM FOTOCELULA. - SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE SEM FOTOCELULA.	35,000	PS	QUALITRONIX	47,0000	1.645,00
320	SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO COM FOTOCELULA - SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO COM FOTOCELULA	35,000	PS	QUALITRONIX	51,0000	1.785,00
321	SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA. - SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA.	35,000	PS	QUALITRONIX	51,0000	1.785,00
322	CHAPA DE MADEIRITE 10 X 110 X 220MM. - CHAPA DE MADEIRITE 10 X 110 X 220MM.	85,000	PS	ERIC	68,0000	5.780,00

Total do Participante: 50.000,00

Lote: 13

Participante: ANDRESSA PAULA DE SOUZA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
323	POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) - POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)	6,000	PS	JOIARTE	2.199,5000	13.197,00
324	POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) - POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)	6,000	PS	JOIARTE	1.979,3000	11.875,80
325	POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) - POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)	6,000	PS	JOIARTE	1.749,3000	10.495,80

Total do Participante: 35.568,60

Lote: 14

Participante: Instalart Materiais Elétricos LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
326	LÂMPADA LED BULBO BIVOLT COM SENSOR DE LUMINOSIDADE - LÂMPADA LED BULBO BIVOLT COM SENSOR DE LUMINOSIDADE	80,000	PC	OUROLUX	23,7500	1.900,00

Total do Participante: 1.900,00

Total Geral: 1.036.279,59

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 14/07/2023

CAMILA BRUNS

MEMBRO

CRISTIANE PICCININ

PREGOEIRO

IVAN PELENTIR DISSEGNA

MEMBRO

ALISON ZAGONEL LESNIESKY

MEMBRO
